

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě – 1. ETAPA	JKSO	
Název objektu	SO 101 Komunikace	EČO	
Název části		Místo	Ostrava - Poruba
Objednatel	Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava - Poruba	IČ	00845451
Projektant		DIČ	25900056
Zhotovitel			25869523
		Dne	02/03/23
Rozpočet číslo	Zpracoval		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	0,00		0,00		0,00
2		9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
	0,00		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	0,00		0,00		0,00
4		11		16	Provozní vlivy
	0,00		0,00		0,00
5	"M"			17	Ostatní
	-65 797,05				0,00
6				18	NUS z rozpočtu
	0,00				0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
	-65 797,05		0,00		0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
	0,00		0,00		0,00

Projektant Ing. Roman Fildán Datum a podpis	D Celkové náklady 23 Součet 7, 12, 19-22 -65 797,05 24 10 % 0,00 DPH 0,00 25 21 % -65 797,05 DPH -13 817,38 26 Cena s DPH (ř. 23-25) -79 614,43
Objednatel Ing. Jana Jurajdová Ing. Dalibor Hečko Datum a podpis	E Přípočty a odpočty 27 Dodávky objednatele 0,00 28 Klouzavá doložka 0,00 29 Zvýhodnění + - 0,00
Zhotovitel Ing. David Badura Datum a podpis	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 101 - Komunikace

Ostrava - Poruba

Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 Zemní práce

-65 797,05

-65 797,05

Vícepráce

0,00

Méněpráce

-65 797,05

Celkem vícepráce - méněpráce

-65 797,05

DPH 21%

-13 817,38

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

-79 614,43

SOUPIS PRACÍ

SO 101 - KOMUNIKACE

Ostrava - Poruba
Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce		Mémépráce		SOD/ÚRS	Celkové množství po změně
								množství	cena	množství	cena		
1	2	3	4	5	6,00	7	8						
Náklady soupisu celkem							65 797,05	0,00	-65 797,05				
D	1	Zemní práce					65 797,05	0,00	-65 797,05				
3	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	25,000	51,54	1 288,50	0,00	0,00	-25,00	-1 288,50	SOD	0,00
4	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	4,000	1 431,61	5 726,44	0,00	0,00	-4,00	-5 726,44	SOD	0,00
5	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	9,000	2 176,05	19 584,45	0,00	0,00	-9,00	-19 584,45	SOD	0,00
6	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 700 mm	kus	3,000	2 863,23	8 589,69	0,00	0,00	-3,00	-8 589,69	SOD	0,00
7	K	112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	4,000	400,85	1 603,40	0,00	0,00	-4,00	-1 603,40	SOD	0,00
8	K	112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	9,000	572,65	5 153,85	0,00	0,00	-9,00	-5 153,85	SOD	0,00
9	K	112201116	Odstranění pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,000	973,50	2 920,50	0,00	0,00	-3,00	-2 920,50	SOD	0,00
27	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	515,38	2 061,52	0,00	0,00	-4,00	-2 061,52	SOD	0,00
28	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	9,000	744,44	6 699,96	0,00	0,00	-9,00	-6 699,96	SOD	0,00
29	K	162301403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	3,000	916,23	2 748,69	0,00	0,00	-3,00	-2 748,69	SOD	0,00
30	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	343,59	1 374,36	0,00	0,00	-4,00	-1 374,36	SOD	0,00
31	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	9,000	515,38	4 638,42	0,00	0,00	-9,00	-4 638,42	SOD	0,00
32	K	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	3,000	687,18	2 061,54	0,00	0,00	-3,00	-2 061,54	SOD	0,00
33	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	4,000	57,26	229,04	0,00	0,00	-4,00	-229,04	SOD	0,00
34	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	9,000	85,90	773,10	0,00	0,00	-9,00	-773,10	SOD	0,00
35	K	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	3,000	114,53	343,59	0,00	0,00	-3,00	-343,59	SOD	0,00